ESTADOS No. 195

RADICACION

2021-00229

2023-00303

2023-00442

2023-00716

2023-00716

2023-00684

2023-00685

2023-00711

2023-00712

2023-00717

CLASE DE PROCESO

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDANTE

AMADI ORLANDO TRILLOS CRIADO
BANCOLOMBIA S.A

NELSON ALONSO ORTIZ TORRES
BANCO DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA

MARGARITA CASADIEGOS VERGEL
actuando como agente oficioso d su
sefior esposo ANDRES HERNAN LOBO
AREVALO

ZULAI OVALLQOS CASTRO actuando en
representacién de su hija menor de
edad S.T.0.0

DELIDA ROSA SANCHEZ SANCHEZ

ADIELA RAMIREZ VEGA

ZAIDA DANIELA MANOSALVA
BARBOSA actuando como agente
oficiosa de su madre MARIA TRINIDAD
MANOSALVA

FECHA PUBLICACION: 08/11/2023

DEMANDADO

GUSTAVO URQUUO SILVAY DEMAS
PERSONAS INDETERMINADAS
CARMEN ANTONIO JACOME
SEPULVEDA

NURY TORCOROMA TORRADO
MONTANO

LJ.CM

LJ.CM

UT RED INTEGRADA FOSCAL — CUB

SANITAS EPS

SANITAS EPS

COOSALUD EPS

COMFAORIENTE EPS

ACTUACION

AUTO ACEPTA EL DESITIMIENTO DE LA

DEMANDA
AUTO NO REPONE

AUTO SUSPENDE TRAMITE PROCESAL

AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR

AUTO CONCEDE IMPUGNACION

AUTO CONCEDE IMPUGNACION

FALLO

FALLO

FALLO

FECHA AUTO

07-11-2023
07-11-2023

07-11-2023

07-11-2023

07-11-2023

07-11-2023

07-11-2023

07-11-2023

07-11-2023

07-11-2023

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

HOY 08/11/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

L=

FRANKLIN DUVAN ES:I'EBAN GUERRERO

Secretario

1CUAD.
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