RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 195 FECHA PUBLICACIÓN: 08/11/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2021-00229	PERTENENCIA	AMADI ORLANDO TRILLOS CRIADO	GUSTAVO URQUIJO SILVA Y DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS	AUTO ACEPTA EL DESITIMIENTO DE LA DEMANDA	07-11-2023	1
2023-00303	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A	CARMEN ANTONIO JACOME SEPULVEDA	AUTO NO REPONE	07-11-2023	1
2023-00442	EJECUTIVO SINGULAR	NELSON ALONSO ORTIZ TORRES	NURY TORCOROMA TORRADO MONTAÑO	AUTO SUSPENDE TRAMITE PROCESAL	07-11-2023	1
2023-00716	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA	L.J.C.M	AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	07-11-2023	1
2023-00716	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA	L.J.C.M	AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR	07-11-2023	1
2023-00684	TUTELA	MARGARITA CASADIEGOS VERGEL actuando como agente oficioso d su señor esposo ANDRES HERNAN LOBO AREVALO	UT RED INTEGRADA FOSCAL – CUB	AUTO CONCEDE IMPUGNACION	07-11-2023	1
2023-00685	TUTELA	ZULAI OVALLOS CASTRO actuando en representación de su hija menor de edad S.T.O.O	SANITAS EPS	AUTO CONCEDE IMPUGNACION	07-11-2023	1
2023-00711	TUTELA	DELIDA ROSA SANCHEZ SANCHEZ	SANITAS EPS	FALLO	07-11-2023	1
2023-00712	TUTELA	ADIELA RAMIREZ VEGA	COOSALUD EPS	FALLO	07-11-2023	1
2023-00717	TUTELA	ZAIDA DANIELA MANOSALVA BARBOSA actuando como agente oficiosa de su madre MARIA TRINIDAD MANOSALVA	COMFAORIENTE EPS	FALLO	07-11-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 08/11/2023, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO
Secretario